
東京都千代田区外神田5-3-2
www.material.co.jp

金地金 20g・10ｇ仕様変更のお知らせ

平素より日本マテリアル株式会社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび金地金 20g・10ｇの仕様を変更する運びとなりました。

現行の金地金 20g・10ｇはバーナンバーの刻印がありますが、今後はナンバーレス仕
様に変更いたします。

これまで以上に、お客様にご満足いただける商品とサービスを、心を込めてお届けして
まいりますので、今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

 

対象の商品

変更後

変更前

名称 金地金 20g・10ｇ

バーナンバーの刻印あり

ナンバーレス

2025 年 10 月


